
Zákaznické číslo:

Číslo smlouvy:

Čislo místa spotřeby; 3 1 00060655

5100011028

9551299452
S004P01CE1NK

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí

(crafe jen jSmIouva“) pro zákazníky kategorie C

Uzavřená podle zákona č.458/2000 Sb. (energetický zákon) mezí Zákazníkem a Dodavatelem:

Zákazník

Firma: Město Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303
Zápis v OR: Společnost je zapsána u , oddíl: , vložka:

Sídlo firmy: Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Adresa zákazníka pro doručování korespondence včetně daňových dokladů: Město

Hodonín, Masarykovo nám, 53/1, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná jednat za Zákazníka:

1. Předmět smlouvy

í. Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu vymezenou množstvím a

časovým průběhem, zajistit na vlastní jméno a na vlastní účel dopravu elektřiny do

odběrného místa uvedeného ve Smlouvě a související služby a současně převzít

závazek Zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy spolu s odpovědností za

odchylku.

2. Závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli za dodávku elektřiny cenu dle této Smlouvy a

za dopravní elektřiny a související služby cenu regulovanuu ve výši a rozsahu dle

platného cenového rozhodnutí HRU

11. Doba platnosti smlouvy

Předpokládané datum zahájení dodávky: kontinuální dodávka dle této Smlouvy od data

jejího uzavření.
l ato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost této

Smlouvy nastává v okamžiku, kdy dojde k zahájeni dodávky dle této Smlouvy.

Zákazník, je-li spotřebitelem, a Zákazník - fyzická podnikající osoba je oprávněn

odstoupit od Smlouvy bez uvedeni důvodu a bez jakékoli sankce v případě, že Smlouva

byla uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, a to ve lhůté do 5 dnů

před zahájením dodávky.

III. Produkt, cena, zálohy a platební podmínky

1 . Produkt dodávky elektřiny: E.ON StandardPowcrMini

2. Cyklus záloh: bez záloh

Výše zálohy do nejb Užšího zúčtování: 0 Kč

Způsob úhrady záloh: Převod z účm

Způsob úhrady faktury: Převod z účtu

v rmátu na uvedený email:

Variabilní symbol: 61611 16864

3. Cena dodané elektřiny je stanovena sjednaným produktem dle „Ceníku dodávky

elektřiny E.ON Energie, a.s., pro zákazníky kategorie C“ (dále jen "Ceník'') platného

v době odběru, který je součástí této Smlouvy.

Dodavatel má právo cenu za dodávku v Ceníku jednostranné měnit z důvodů změny cen

na velkoobchodním trhu s energiemi, změny devizového kurzu, změny cen

nakupovaných služeb, legislativní změny a změny rozsahu služeb poskytovaných

zákazníkům.

Dodavatel

E.ON Energie, a.s,,

F.A, Gcrstrtera 2151/6,

370 49 České Budějovice

10: 26078201, DIČ: CZ2607820!

Společnost je zapsána v OK vedeném

u KS v Českých Budějovicích, oddíl

B, vložka 139

Peněžní ú

číslo účtu

zastoupený na základě plné moci

společnosti

E.ON Česká republika, s.r.o., F.A

Gerstncra 2151 /6, 370 49 České
Budějovice

IČ: 25733591, DIČ: CZ2573359I

Společnost je zapsána v OR vedeném

u KS v Českých Budějovicích, oddíl

C. vložka 15066

Kontrolní orgán: Energetický

regulační úřad

r-

in

ťlKontaktní údaje Dodavatele; E.ON Business Line 840 lit 250, businesslineigsetm *./, #**»«.«/



IV. Odběrné místo

Adresa odběrného místa: nám. B. Martinů 0. 695 0! Hodonín

HAN: 859 I 82400201023797

Typový diagram dodávky (TDD): 00

Sazba distribuce: C 60

Hodnota hlavního jističe: 3 x 63 A

V. Zvláštní ujednáni

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny

Sdružené .služby dodávky elektřiny se uskutečňují v souladu s Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro

odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále jen „OP"), které jsou nedílnou součásti této Smlouvy.

S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazuji seje dodržovat.

VII. Závěrečná ustanovení

Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem

distribuční soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do výše uvedeného odběrného místa.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází na případné právní nástupce smluvních

stran. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy, jejímu obsahu

porozuměly a nejsou sí vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu

uzavřeni bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojuji smluvní strany své podpisy.

Zákazník výslovně žádá o zahájení dodávky elektřiny dle této Smlouvy ještě před uplynutím příslušné lhůty

pro odstoupení a je si vědom, že odstoupí-li v příslušných lhůtách od této Smlouvy, uhradí Dodavateli cenu

stanovenou Smlouvou do doby odstoupeni od Smlouvy.

Za K.ON Energie, a.s.:

V Českých Budějovicích dne: 16.3.2018

Osoba oprávněná k podpisu na základě pověření:

jméno: Mgr. Jan Vaněček

ným zákazníkům

Za Zákazníka:

V f OOO roi í/f,

Osoba oprávněná k podpisu / Firma:

Jméno: Město Hodonín

Funkce:

dne: *1 *lo1$

032

Podpis

2/2Kontaktní údaje Dodavatele: fc.ON Business Line «S4U 1 1 J 25U, businesslme{tf>con.cz, www.eon.cz



Platnost cen za dodávku elektřiny od 1. 1. 2017. Produktová řada StandardPower

Ceník dodávky elektřiny E.ON Energie, a.s. pro zákazníky kategorie C - Podnikatelé, Produktová řada StandardPower, distribuční území E.ON Distribuce, a.s.

Combi
(dříve také „E.ON

StandardPovverCombi")

LightStandard
(dřivé také „E.ON StandardPower")

Accu Direct
(dříve také _E.QN StandardPcwerDirecť)

Produkt dodávky elektřiny (drive také „E.ON
StendardPowerlíghť)

(dříve také „E.ON StandardPowerAku")

Cena za

dodávku

elektřiny

ve VT Kč/MWh 1495 1809 1 691 2 046 1 712 2 072 1 751 2 119 1169 1414 01

v NT Kč/MWh 1 072 1 297 1334 1617 1404 1 699 02

stálý měsíční plat Kč/měsíc 58 70 58 70 58 70 58 70 58 70 03

Daň z elektřiny sazba dané z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 04

Cena za

zajištění
distribuce

elektřiny

Sazba distribuce C 02d C 03dCOld C 25d, C 27d C 26d C 35d C 45d, C 56d C 46d C 55d C 62d

ve VT Kč/MWh 2 783,79 3 368,39 2 261,39 2 736,28 1114,79 1 348,90 1 949,20 2 338,53 987,97 1195,44 805,23 974,33 231,84 280,53 2 783,79 3 368,39 231,84 280,53 299,48 362,37 05

v NT Kč/MWh 72,22 87,39 72,22 87,39 72,22 87,39 72,22 87,39 120,10 145,32 72,22 87,39 06

do 3x10 A do 1x25 A včetně Kč/měsíc 8 10 49 59 520 629 121 146 325 393 390 396472 396479 479 198 240 91 110 07

nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 13 16 79 96 832 1007 234193 520 629 624 634755 767 634 767 317 146384 177 08

nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 16 19 98 119 1040 1258 241 292 650 787 781 945 793 960 793 960 397 480 182 220 09

I nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 2420 123 149 1301 1574 365 984 976302 813 1181 991 1199 991 1199 496 600 228 276 10
Měsíční
plat za
příkon dle
jmenovité

proudové
hodnoty

hlavního

jističe před
elektroměrem

nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 26 166531 157 190 2 015 386 467 12601041 1249 1511 1268 12681534 6351534 768 353 11292

I nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 32 39 197 238 2 081 2 518 1561482 583 1301 1574 1889 1585 1918 1601 1937 793 960 365 442 12

1
I

nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/mésíc 41 50 246 298 2 601 3147 603 1626 2 362730 1967 1952 1982 2 398 2 021 2 445 992 1200 456 552 13

nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 51 62 310 375 3 277 3 965 760 920 2 049 2 479 2 9752 459 2 497 3 021 2 572 3112 1249 1511 575 696 14

nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 65 4162 5 03679 394 477 965 1168 2 602 3148 3122 3778 3170 3 836 3 352 4 056 1586 1919 730 883 15
3

nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 81 98 492 595 5 202 6 294 1206 1459 3 252 3 935 3 903 4 723 3 963 4 795 4 882 5 907 2 3991983 912 1104 16

I nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 615 6 503101 122 744 7 869 1508 1825 4 065 4 919 4 879 5904 4 954 5 994 7 967 9 640 2 479 3000 1140 1379 17

I
ui

nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 787 952 8 323130 157 10 071 1930 2 335 5 203 6 296 6 245 7 556 6 341 7 673 12 471 15 090 3173 3 839 1459 1 765 18

nad 3x160 A za A Kč/A/mésic 0,81 0,98 4,92 52,02 62,945,95 12,06 14,59 32,52 39,35 39,03 47,23 39,63 47,95 77,95 94,32 19,83 23,99 9,12 13,04 19

Kč/A/měsicnad 1x25 A za A 1,640,27 0,33 1,98 17,34 20,98 4,02 10,844,86 13,12 13,01 15,74 13,21 15,98 25,98 31,44 6,61 8,00 3,04 3,68 20

systémové služby Kč/MWh 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 21Cena za

ostatní

regulované
služby

činnosti operátora trhu* Kč/OM/mésic 5,934,90 5,93 4,90 5,93 4,90 4,90 5,93 4,90 5,93 5,934,90 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 22

Kč/A/měsicdle jističe 21,79 21,7918,01 18,01 18,01 21,79 18,01 21,79 21,7918,01 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 21,79 23

598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 24

18,01
PÓZE"

dle spotřeby Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 49S,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00

ve VT Kč/MWh 4 401,03 5 325,25 3 878,63 4 693,14 2 732,03 3 305,76 3 762,44 4 552,55 2 801,21 3 389,46 2 639,47 3 193,76 2 105,08 2 547,15 4 657,03 5 635,01 2 105,08 2 547,15 1 590,72 1 924,77 25

Kč/MWhv NT 1 266,46 1 532,42 1 266,46 1 532,42 1 530,46 1 851,86 1 598,46 1 934,14 1 646,34 1 992,07 1 598,46 1 934,14 26Celková

jednotková
cena elektřiny

měsíční platby Kč/měsíc 58 + plat die příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,90 bez DPH / 70 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe ■+ 5,93 s DPH 27

Kč/A/mésic

Kč/MWh

hodnota hlavního jističe x počet fází x 18,01 bez DPH / hodnota hlavního jističe x počet fázi x 21,79 s DPH

maximální piarba P0ZE je dána velikosti odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh bez DPH / 598,95 Kč/MWh s DPH

28
PÓZE"

29_J
Tento Ceník obsahuje ceny za související služby v elektroenergetice pro rok 2017 dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 7/2016, č. 8/2016 a č. 10/2016 a dále ceny za dodávku elektřiny stanovené společností E.ON Energie, a.s. platné od 1. 1. 2017.
Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a jsou pouze orientační. Tento Ceník nahrazuje Ceník StandardPower platný od 1. 1. 2016.

") Cena za činnosti operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády.
") Platba za PÓZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 18,01 Kč/A/měsíc (např. u jističe 3x25 A => 25 x 3 x 12 x 18,01) nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny 495 Kč/MWh (např. 15 MWh 15 x 495).
Do celkové píatby je vždy započtena nižší z těchto částek.

Výpočet celkové roční platby za elektřinu
VT - roční spotřeba ve VT x (ř. 25 - 01 + 04 + 05 + 21)

+ NT - roční spotřeba v NT x (ř. 26 - 02 + 04 + 06 + 21)
+ měsíční platby = 12 x (ř. 03 + jeden z ř. 07-20 dle hodnoty jističe + ř. 22)
+ P0ZE - odebrané množství elektřiny x r. 24

nebo 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 23

jaký produkt na dodávku si můžete zvolit?
Každý z produktů na dodávku elektřiny je vázán k určité sazbě distribuce.

Pro její přiznáni musí zákazník nejprve splnit příslušné podmínky
odpovídající sazby distribuce dle platného Cenového rozhodnutí.

Kontaktní údaje
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností nám zavolejte zdarma na E.ON

Zákaznickou linku 800 77 33 22 nebo napište na email info@eon.cz.

E.ON Energie, a.s.

F. A. Gerstnera 2151/6
370 49 České Budějovice
www.eon.cz

Vysvětlivky a poznámky
VT - vysoký tarif | NT - nízký tarif | A - Ampér

P0ZE - podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie

MWh - Megawatthodina (1 MWh - 1000 kWh)
Sazby C 35d, C 45d mohou být přiznány pouze do 31. 3. 2017.

Sazba C 46d může být přiznána až od 1. 4. 2017.

Sazba C 61d byla od 1. 1. 2017 automaticky převedena na C 60d.

Sazba pro neměřené odběry
C60d - pevná cena distribuce 20,63 Kč (24,96 Kč) za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo za odběrné místo

V cenových srovnáních a obchodních sděleních bude společnost E.ON Energie, a.s, na tento ceník odkazovat také pod názvem Ceník StandardPower.


